
ZARZĄDZENIE  NR  32/10 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 24 maja 2010 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą  

 
 
 Na podstawie § 8 ust. 1 zarządzenia Nr 40/09 Burmistrza Golczewa z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim  
w Golczewie zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla Pani Weroniki Żórawskiej i Pana Józefa Malca w następującym 
składzie: 

 
1) Ireneusz Wilk – przewodniczący Komisji; 
2) Jadwiga Adamowicz - członek Komisji; 
3) Edyta Biernat - członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą zgodnie z § 8 ust. 2 zarządzenia Nr 40/09 Burmistrza Golczewa z dnia  
30 czerwca 2009 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim  
w Golczewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

 
Andrzej Danieluk 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 


